委任状

○○年○○月○○日

東海総合通信局長 殿

（委任者）住所 愛知県名古屋市○区○○町

１－２－３

氏名 電波 太郎

下記の者を代理人と定め、下記のとおり権限を委任します。

記

１ 代理人

  住所 名古屋市○区○○町１－１－１

   株式会社△△△△

   代表者 総務 省太郎

２ 委任する事項

 例 電波法（昭和 25年 5月 2日法律第 131号）に関する一切の手続きをなす権限

  例 ●●の手続き

  例 無線局免許状の受取

３ 委任する期間

例 無線局に係る申請・届出の手続きが完了するまで

例 無線局免許状の受取まで

例 ●●の手続きが完了するまで

この委任状は、例であり、当該様式によらない委

任状であっても、委任者から代理人への委任が確

認できれば有効です。

委任者連絡先

氏名：株式会社△△△△ 総務 省太郎

電話番号：０５２－○○○－○○○

メールアドレス：▲▲▲▲@soumu.exapmle